
 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 
 

24 червня 2025 року                      м. Сновськ                                 № 99 
 

 

Про надання дозволу Ковальчуку Борису Дмитровичу 

на облаштування пандусу до квартири ***,  

що знаходиться на першому поверсі житлового  

будинку по ********************************  

 

Розглянувши заяву Ковальчука Бориса Дмитровича, інваліда війни 1 

групи, керуючись статтями 31, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до статті 100 Житлового кодексу 

України, пункту 1.4.5 Правил утримання жилих будинків та прибудинкових 

територій, затверджених Наказом Державного комітету України з питань 

житлово-комунального господарства від 17.05.2005 року № 76, з метою 

дотримання вимог інклюзивності, виконавчий комітет міської ради                  

в и р і ш и в: 

 

1. Надати дозвіл Ковальчуку Борису Дмитровичу дозвіл на 

облаштування пандусу до квартири **** що знаходиться на першому поверсі 

житлового будинку ***************** згідно робочого проєкту 

«Облаштування пандусу в житлову квартиру для забезпечення 

енклюзивності, ******************************». 

 

2. Виконання робіт має здійснювати будівельна організація, що має 

відповідний дозвіл, згідно розробленого робочого проєкту та дотриманням 

державних будівельних норм. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Силенка С.В. 

 

 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 
 


